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ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria

- Curs/Régim/Torn: 1/Dilirn/Mati i tarda

Codi
sol-licitud

Nom i Cognoms

Fora de
termini

Penalitzacio
per
duplicitat

Adscripcio

Simultaneitat

NUm.
ordre
Petici6

Suma
criteris
generals

Suma criteris
complementaris

Nam.
de
desempat

PRE20-
21IXXXXX97
9

NaMo

No

No

No

No

1

30

0

85661

PRE20-
2IXXXXX47
5

HuThGa

No

No

No

No

30

86198

PRE20-
21IXXXXX73
2

JUuArTa

No

No

No

No

30

96341

PRE20-
21IXXXXX76
6

VaDiSa

No

No

No

No

30

113849

PRE20-
2IXXXXX98
8

VaDu

No

No

No

No

30

118029

PRE20-
21XXXXX02
7

GuObBa

No

No

No

No

30

120753

PREZ20-
21XXXXX87
4

NiRoEs

No

No

No

No

30

142131

PRE20-
21IXXXXX03
6

PoHeMe

No

No

No

No

30

13539

PRE20-
21XXXXX95
4

CaAwCa

No

No

No

No

10

15

17273

PRE20-
21XXXXX35
3

PoAINe

No

No

No

No

70

116106

PRE20-
2IXXXXX29
0

Suzh

No

No

No

No

30

15

80381

PRE20-
21XXXXX91
4

JoViGo

No

No

No

No

30

15

123558

PREZ20-
21XXXXX30
5

AlBeVi

No

No

No

No

30

61076

PRE20-
21IXXXXX36
3

PaGaSa

No

No

No

No

30

90775

PREZ20-
21XXXXX30
4

IvisSa

No

No

No

No

30

140128

PRE20-
21XXXXX15
4

MaEsVa

No

No

No

No

30

2493

PRE20-
21IXXXXX02
3

PiCa

No

No

No

No

30

31164

PRE20-
21XXXXX39
1

AlCa

No

No

No

No

30

31164

PRE20-
21XXXXX64
5

RoVeCa

No

No

No

No

20

15

98794

PRE20-
21IXXXXX05
7

lgMeAr

No

No

No

No

20

110734




ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria

- Curs/Reégim/Torn: 1/Diiirn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripciéo | Simultaneitat Num. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE20- DaSa No No No No 2 10 0 76136
21XXXXX51
7
PRE20- LuCaJa No No No No 3 30 0 27532
21XXXXX91
0
PRE20- LaBaRa No No No No 3 30 0 29444
21XXXXXA7
9
PRE20- JoRoUr No No No No 4 30 0 144721
21XXXXX44
9
PRE20- AsPaFI No No No No 6 30 0 143997
21XXXXX70
9
ESO LOE - Educaci6 secundaria obligatoria - Curs/Régim/Torn: 2/Ditirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticid generals desempat
PRE20- MaFoEs No No No No 1 30 0 90254
21XXXXX24
8
PRE20- DaNdCa No No No No 1 20 15 149596
21XXXXX38
2
PRE20- RalLoSa No No No No 3 30 0 55485
21XXXXX10
7
PRE20- AnFeFe No No No No 5 30 0 11424
21XXXXX17
8
PRE20- AgPeSt Si No No No 4 30 0 122619
21XXXXX37
1
ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria - Curs/Régim/Torn: 3/Dilirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripcio | Simultaneitat NUum. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE20- LoRuHe No No No No 1 40 0 124550
21XXXXX18
0
PRE20- DiHeSe No No No No 1 30 0 87625
21XXXXX56
7
PRE20- OmLoPé No No No No 2 30 15 144735
21XXXXX87
3
PRE20- PaPhVe No No No No 2 30 0 95780
21XXXXX93
5
PRE20- LaFaVi No No No No 2 30 0 100654
21XXXXX75
0
PRE20- InCaPr No No No No 2 0 0 131798
21XXXXX02
3
PRE20- NaAcCo No No No No 5 30 0 77665
21XXXXX36
9
PRE20- AnTaBa No No No No 6 40 0 126072
21XXXXX72
9




ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria

- Curs/Reégim/Torn: 3/Diirn/Mati i tarda

Codi
sol-licitud

Nom i Cognoms

Fora de
termini

Penalitzacié
per
duplicitat

Adscripcio

Simultaneitat

Nam.
ordre
Peticio

Suma
criteris
generals

Suma criteris
complementaris

Nam.
de
desempat

PRE20-
21XXXXX51
6

SeAlGi

No

No

No

No

=

70

15

114397

PREZ20-
2IXXXXXT77
7

MaTaFe

Si

No

No

No

30

116141

ESO LOE - Educacid secundaria obligatoria

- Curs/Régim/Torn: 4/Dilirn/Mati i tarda

Codi
sol-licitud

Nom i Cognoms

Fora de
termini

Penalitzacio
per
duplicitat

Adscripcio

Simultaneitat

NUm.
ordre
Petici6

Suma
criteris
generals

Suma criteris
complementaris

Nam.
de
desempat

PRE20-
21IXXXXX04
5

AnRoSe

No

No

No

No

1

30

15

139852

PRE20-
2IXXXXX23
9

BiYa

No

No

No

No

30

37907

PRE20-
21XXXXX33
6

MoRe

No

No

No

No

30

45499

PRE20-
2IXXXXX11
8

WezZh

No

No

No

No

30

111115

PRE20-
2IXXXXX61
9

DaSaAl

No

No

No

No

30

15

49893

PREZ20-
21XXXXX24
4

SaAlFe

No

No

No

No

30

15

30205

PREZ20-
21XXXXX93
2

AlCaCi

No

No

No

No

30

85921

PRE20-
21IXXXXX66
3

CaMaMa

No

No

No

No

30

9438

PREZ20-
21XXXXX11
4

BiTaCu

No

No

No

No

20

102353

PRE20-
21IXXXXX72
4

PeMaBa

No

No

No

No

20

119014

PRE20-
21IXXXXX05
3

AdBolLl

No

No

No

No

30

80276

PRE20-
21XXXXX42
7

GaBoll

No

No

No

No

30

80276

PRE20-
21XXXXX55
5

AITrBo

No

No

No

No

30

80956

PRE20-
21XXXXX60
9

VaMede

No

No

No

No

30

95361

PRE20-
2IXXXXX74
8

NaRoBa

No

No

No

No

30

108484

PRE20-
21XXXXX65
3

BiAn

No

No

No

No

30

4012

PRE20-
21XXXXX98
3

EdMaVva

No

No

No

No

20

138840

PRE20-
2IXXXXX36
5

ISLiEx

No

No

No

No

10

15

69669

PRE20-
21XXXXX88
4

FrGi

Si

No

No

No

30

89732







